
Nr sprawy: WOK.272.94.2021 

Zamawiający:  

Powiat Wołomiński 

05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3 

NIP: 125-09-40-609 

e-mail: wok@powiat-wolominski.pl  

tel.: (22)346 11 60 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

z. (Dz.U. z 2019 r., poz.2019 ze zm.) Powiat Wołomiński zaprasza do złożenia oferty na:  

 

Przedmiot zamówienia: Dostawa środków czystości dla potrzeb SPW 
 

Kod CPV:  
39830000 - Środki czyszczące 

39525800 - Ściereczki do czyszczenia 

   18930000 - Worki i torby 

 33760000 - Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do rąk i serwety 

 39224000 - Miotły i szczotki i inne artykuły różnego rodzaju 

 39811100 - Odświeżacze powietrza 

1. Termin realizacji zamówienia: od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

2. Warunki płatności: Rozliczenie nastąpi po podpisaniu wydania zewnętrznego. Zapłata 

nastąpi na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, w terminie 30 dni  

od dnia doręczenia prawidłowej faktury do siedziby Zamawiającego. 

3. Warunki udziału w postępowaniu: 

Zdolność techniczna lub zawodowa: Warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca 

wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w okresie prowadzenia działalności - wykonał min. 2 dostawy na kwotę 

minimum 110 000,00 zł . każda. -Zał. Nr 4 

4. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków w postępowaniu: 

a) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie  

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

b)    Formularz ofertowy  

c)    Formularz cenowy 

d)    Wykaz dostaw  

 

 

mailto:wok@powiat-wolominski.pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/srodki-czyszczace-5106
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/srodki-czyszczace-5106
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/sciereczki-do-czyszczenia-4964
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/worki-i-torby-1175
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/papier-toaletowy-chusteczki-higieniczne-reczniki-do-rak-i-serwety-3235
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/miotly-i-szczotki-i-inne-artykuly-roznego-rodzaju-4789
https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/odswiezacze-powietrza-5092


Dokumenty proszę umieścić w zamkniętej kopercie i umieścić napis: 

 „Oferta na …(podać nazwę zamówienia)”; 

„Nie otwierać przed …”   (podać datę i godzinę otwarcia ofert)”. 

 

5. Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

6. Termin i miejsce składania ofert: 15 grudnia 2021r. godz. 12.00, Kancelaria, Wydział 

Organizacji i Administracji, ulica Prądzyńskiego 3, Wołomin 05-200.  

7. Termin i miejsce otwarcia ofert: 15 grudnia 2021r. godz. 12.30r., Sala Konferencyjna, 

Wydział Organizacji i Administracji, ulica Prądzyńskiego 3, Wołomin 05-200. 

8. Osoba upoważniona do kontaktów z oferentami: 

Szymon Zaparty - Pracownik I stopnia  

Waldemar Czaplicki - Starszy Inspektor  

 

9. Załączniki:  

a) Formularz ofertowy– załącznik nr 1; 

b) Formularz cenowy załącznik nr 2 

c) Parafowane strony umowy- załącznik nr 3 

d) Wykaz dostaw-załącznik nr 4 

 

 

10. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków czystości dla potrzeb SPW do budynku  

w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Lubiak 


